(20) *Cod. καλέσεσαι.*

MONITUM IN EPISTOLAM AD MONACHOS ALEXANDRINOS.

(*Mal, Spicileg. Rom., IV, p. xli.*)

—

Serapionis episcopi Aegyptii ineditam epistolam ante hos annos impressi in meo *Classicorum Auctorum*
volumine quinto, unam ex iis videlicet quas sanctus Hieronymus *De vir. ill.* cap. 99, ab illo scriptas narrat.
Nunc ecce alteram multo prolixiorem ejusdem epistolam, libri instar, ad monachos Alexandrinos scriptam
codex Vat. 459 obtulit, plenam summae pietatis, cum insigni laude ac descriptione monasticæ professionis,
et cum sanctorum qui circa Antonii Athanastiique tempora floruerent virorum commemoratione. Evidem si
tam bonum tamque utile scriptum apud me continerem, male de Græcis litteris et de pietate Christiana
mererer, nec quisquam miretur, quod in titulo episcopus tantum dicatur hic Serapion, omissa urbis
Thmœos vocabulo; hoc enim in nonnullis quoque codicibus operis Serapionis *contra Manichæos* usuveni-
re, jam nos monuit in adnotatis ad Hieronymum Fabricius. Reapse antiquissimum esse hunc epistolæ au-
torem Serapionem, non aliquem ex homonymis paulo recentioribus, constat ex postremo capitulo, ubi is
alloquitur viventes monachos, quos dicit cum Amone, Joanne Macarioque versatos, qui partim ante ipsum
Magnum Antonium vita excesserunt. Serapion abbas loquitur apud Cassianum collatione II, cap. 41, et to-
ta coll. v. Videtur autem idem, qui Arsenoita Serapion presbyter, et monasteriorum multorum parens, apud
Palladium *Hist. Laus.* cap. 76.

ΤΟΥ ΜΑΚΑΡΙΩΤΑΤΟΥ ΚΑΙ ΟΣΙΩΤΑΤΟΥ

ΣΕΡΑΠΙΩΝΟΣ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΠΡΟΣ ΜΟΝΑΖΟΝΤΑΣ.

BEATISSIMI ET SANCTISSIMI

SERAPIONIS EPISCOPI EPISTOLA AD MONACHOS.

Α'. Διαπηγοὶ, ἐπαιγὼ ὑμῖν τὸν πόθον, καὶ μα-
κρίζω τὸν βίον, ὃ μακάριοι Θεῷ μονάζοντες, ὅτι

β'. Laudo, charissimi, vestram devotionem, fel-
icemque deprædicta vestram vitam, o beati in Deo